



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000050/2017 - 20/07/2017 - Processo Nº /2017

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00033525	AGULHA DE MAO Nº 07 PARA COSTURA	UNID.	60,00	0,647	38,80
00004	00001	00033527	KIT PINCEL CONDOR REFERENCIA 456 (CONTENDO 01 (UM) Nº 12 01 nº 08 01 nº 04 01 nº 00 (contorno) 409 ou 408	KT	60,00	14,570	874,20
00007	00001	00016583	LINHA PARA MARCAR 100% algodao gazado e mercerizado, novelos de fio ne 10/2 com 40m contendo 1 estojo com 40 no velos de cores variadas	UNID.	2,00	297,000	594,00
00008	00001	00026804	PANO DE PRATO liso 72 x 45 cm proprio para pintura com trama bem fechada e branquinho	UNID.	70,00	8,160	571,20
00012	00001	00017713	TECIDO ESTAMPADO para patchwork - estampas variadas	METRO	20,00	22,900	458,00
00013	00001	00033530	TECIDO PANO DE COPA 100% ALGODAO - PARA PINTURA	METRO	300,00	9,630	2.889,00
00014	00001	00033531	TINTA COR BRANCA PARA PINTURA EM TECIDO - VIDRO COM 500 ML	VIDRO	10,00	27,267	272,67
00015	00001	00033532	TINTA COR SIENA NATURAL PARA PINTURA EM TECIDO - VIDRC COM 500 ML	VIDRO	4,00	27,267	109,07
00016	00001	00033533	TINTA COR AMARELO OURO PARA PINTURA EM TECIDO - VIDRO COM 500 ML	VIDRO	10,00	27,267	272,67
00017	00001	00033534	TINTA COR VERDE MUSGO PARA PINTURA EM TECIDO - VIDRO COM 500 ML	VIDRO	10,00	22,933	229,33
00018	00001	00033535	TINTA COR INCOLOR CLAREADOR PARA PINTURA EM TECIDO - VIDRO COM 250 ML	VIDRO	30,00	13,633	409,00
00019	00001	00033536	TOALHA DE LAVADO PARA PONTO CRUZ/PINTURA 100% ALGODAO 29 X 50 CM PESO 50G	UNID.	120,00	6,997	839,60

Total do Lote: 7.557,53

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00033526	COLA PERMANENTE COM 250 ML PARA TECIDO produto indicado para preparacao de suporte para fixacao do tecido	VIDRO	12,00	10,817	129,80
00003	00002	00003174	FOLHA DE CARBONO (azul ou preto) - tamanho a4	UNID.	60,00	0,980	58,80
00005	00002	00033528	LAPIS 4B	UNID.	60,00	2,450	147,00
00006	00002	00033529	LAPIS COM BORRACHA	UNID.	60,00	1,967	118,00
00009	00002	00004362	PAPEL MANTEIGA - rolo com 07 metros cada	ROLO	60,00	3,200	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000050/2017 - 20/07/2017 - Processo Nº /2017

00010	00002	00030518	PAPEL TERMO COLANTE para patchwork - 46 cm de largura	ROLO	2,00	851,300	1.702,60
00011	00002	00000336	REGUA 30 CM. em poliestireno cristal	UNID.	60,00	1,700	102,00

Total do Lote: 2.450,20

Total Geral: 10.007,73